PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

                          Av. Dª Evarista de Castro Ferreira nº 360, Centro, Miracatu/SP CEP: 11850-000
 Telefone: (13) 3847-7000  ramal 218

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
Portaria nº 287/2017

ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRA-RAZÕES

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2018
PROCESSO Nº 055/2018
OBJETO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE DIVERSAS RUAS

Aos Dezesseis dias do mês de Abril de 2018, os Membros da Comissão

de licitações designada pela Portaria nº 287 de 16 de Novembro de 2017,
reuniram-se na Sala de Licitações localizada no 7º andar situado a Avenida Dona
Evarista de Castro Ferreira nº 360, Centro, Miracatu/SP para Análise do Recurso
Apresentado pela empresa Comandaí e com base no artigo 109 da § 3º da Lei
Federal 8.666/93 decidimos abrir prazo de 05 (cinco) dias úteis para
apresentação das contra-razões.

Sem mais nada a tratar, encerramos a presente sessão

Miracatu, 17 de Abril de 2018.

Luiz Muniz Mezzarana

Presidente

Membros:

Mauro José Fagundes                               Erika da Paixão Cruz